令和３年９月 29日

保護者の皆様

安芸太田町立安芸太田中学校

校 長   沖 本 直 樹

職員の異動について
（お知らせ）

 新涼の候，保護者の皆様には益々ご健勝のことと拝察いたします。平素より本

校の教育活動にご理解，ご協力いただきありがとうございます。

 さて，五島暁人教諭が県立教育センターでの長期研修に出ている期間，本校で

勤務をしていました清住秀久教諭が，任期満了により９月 30日をもって離任す

ることとなりました。10月１日からは，五島教諭が理科指導ならびに１学年担

当教員として本校で勤務をしますのでお知らせをいたします。

 なお，清住教諭の離任式は，生徒と教職員のみで行います。